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RALLYE RONDE DE LA GIRAGLIA

RONDE DE LA GIRAGLIA
DU 14 AU 16 AVR. 23

INFOS RESULTATS

N°

300

301

302

303

304

305

307

EQUIPAGE

BARTOLI Jean-Francois
TANGUY Fabrice

BRAQUET Franck
BRAQUET Laura

GHIGO Jean-Philippe
CAIZERGUES Stéphane

PINET Anthony
DUMOULIN Kassandra

PADOVANI Tony
CAMPANA Madeleine

LAURENTI JAVIEZE Corine
JAVIEZE Philippe

STRENNA Anthony
STRENNA Jacques

SEGUIER Claude
SEGUIER Monique

CLASSEMENTS

https://www ffsa.org/live?course=45001907&IsDlg=1

ENGAGES ABANDONS ORDRES DE DEPART PENALITES

GROUPE CLASSE VOITURE

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

RH

OPEL Manta

PEUGEOT 309 GTI

ALPINE A 110

PEUGEOT 306 S16

PEUGEOT 306 XSI

PORSCHE 911

MINI 1100 Spécial

RENAULT 19

DATE DE CONVOCATION HEURE DE CONVOCATION

22/04/2023 15:24
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